贵交〔2014〕81号
关于区十五届人大三次会议
第53号议案的答复

章增产代表：

您在贵池区第十五届人大三次会议上提交的第53号议案“关于开通市区直达青通河城乡公交班车的建议”，现答复如下：

为妥善解决梅龙街道大同村村民出行问题，我局也与贵池区城乡巴士有限公司多次协商，因该线路牵扯到池州到铜陵的市际班线利益冲突，如强行开通公交，势必引发社会矛盾，存在一定社会风险。目前，贵池区城乡巴士有限公司已开通了四辆巴士车至桐梓山加油站处，再加上池州至铜陵的市际班线车辆，基本上能满足该村老百姓的乘车需求。下一步，我们将在政府主导下，适时延伸城乡巴士车至青通河大桥，方便该村百姓出行。
真诚感谢您对交通事业的关注和支持。
贵池区交通运输局

2014年6月16日
	抄送：区人大、区政府督办室

	池州市贵池区交通运输局办公室            2014年6月16日印发